1

ПРОТОКОЛ №83

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «18» апреля 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   18 апреля 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Евростройхолдинг" (ОГРН 1061683044081)

ООО "БилдингКонтрактор" (ОГРН 1111650019810)

ФГБОУ ВПО "Казанский Государственный Энергетиеский

Университет" (ОГРН 1021603065637)

ООО "УК Волга-Автодор" (ОГРН 1121690022629)

ООО "Жилстрой" (ОГРН 1111651007786)

ООО "Казанская строительно-сервисная компания" (ОГРН

1061684100180)

ООО "Алькеевская Строительная Компания" (ОГРН 1121665000148)

ООО "Арская МСО" (ОГРН 10611685050680)

ООО "СТРОЙ-КОМ" (ОГРН 1121690026380) , а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

 2

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Монтажстрой" (ОГРН 1051618007605)

ООО "СК ЭСКО" (ОГРН 1111690016888)

ООО "Жилищная инвестиционная компания-НК" (ОГРН

1091651000913)

ООО "Палитра-Стиль" (ОГРН 1101690057700)

ООО "Передвижная механизированная колонна-90" (ОГРН

1071675000605)

ООО "Консоль-С" (ОГРН 1071690011667)

ООО "Инжстрой" (ОГРН 1031625401158)

ООО "Строительная Компания "Оримекс-Строй" (ОГРН

1081690060682)

ЗАО "Научно-Производственное объединение

"ЦЕНТРОМОНТАЖАВТОМАТИКА" (ОГРН 1021602506144)

ООО "Стройтраст 2000" (ОГРН 1021603478610)

ООО "ТАТ-РДС" (ОГРН 1051603016233)

ОАО "Азтрубстрой" (ОГРН 1001601569848)

ЗАО "Спецгидрострой" (ОГРН 1041601003113)

ООО "Фабрика Связи" (ОГРН 1071690030873)

ООО "Поволжская Строительная Корпорация "ТАУ" (ОГРН

1091690063376)

ЗАО "Инвестиционно-холдинговая компания "Татгазинвест" (ОГРН

1021605952840)

ООО "Элтех-М" (ОГРН 1021603469535)

ООО "Трубострой" (ОГРН 1031616027871) и  о результатах рассмотрения

представленных документов.

 3

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно

Протокол составлен «18» апреля 2012 года на 3 (трех) листах.